43232108 Software de calendario y programación de citas 601,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 601,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.8.3.01 Programas de informática 601,800.00

Total 601,800.00

El monto de : **Seiscientos un  mil ochocientos  con 00/100 (601,800.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738955106984KLSw5